Rua Antônio Rahe, 680 - Conjunto Residencial Mata do Jacinto III - Campo Grande/MS - CEP 79033-580
Contato: (67) 3351-1770 - www.ceasa.ms.gov.br – ceasams.diretoriadeadm@gmail.com.br

TERMO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

O Diretor- Presidente da Centrais de Abastecimento de Mato Grosso do Sul S.A–

CEASA/MS, Senhor Daniel Mamédio do Nascimento, torna público que foi

declarada FRACASSADA a licitação de Modalidade PREGÃO na forma

ELETRÔNICA sob o nº 001/2022, referente ao Processo Administrativo nº

001/2022, cujo objeto é Registro de Preço para a aquisição de kits Cestas Básicas

destinadas para Concessão de Benefício Eventual a título de auxílio alimentação

para os funcionários da Centrais de Abastecimento de Mato Grosso do Sul- S.A, em

seus itens conforme especificações constantes deste edital e via Ata de Registro de

Preço, considerando a ausência dos licitantes subsequentes às duas empresas

classificadas e inabilitadas, prejudicando a negociação e eventual economicidade

para a administração pública.

Campo Grande, MS, 24/03/2022.

Diretor-Presidente

Ceasa/MS

		2022-03-24T09:20:41-0400
	Daniel Mamédio do Nascimento